

Eskilsson Nordic AB

559241-0822

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Nils Olof Eskilsson, Styrelseledamot

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020. Eskilsson Nordic AB bedriver försäljning av klockarmband och hjälper andra företag att bygga hemsidor. Bolaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har justerat det totala beloppet för andelarna i koncernföretag, utan att ändra antalet aktier.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-07 - 2020-12-31
Nettoomsättning	123 868	283 216	113 257	110 764
Resultat efter finansiella poster	7 603	171 027	44 764	54 277
Soliditet (%)	77	76	81	60

Företagets omsättning har minskat till följd av att färre konsultuppdrag påbörjats under 2023 jämfört med 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	19 148	101 867	146 015
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		101 867	-101 867	0
Årets resultat			14 716	14 716
Vid årets utgång	25 000	71 015	14 716	110 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	71 015
Årets resultat	14 716
Summa	85 731

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	85 731
Summa	85 731

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		123 868	283 216
Övriga rörelseintäkter		36	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 904	283 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 528	-35 646
Handelsvaror		3 890	-3 125
Övriga externa kostnader		-62 774	-73 345
Övriga rörelsekostnader		-62	0
Summa rörelsekostnader		-116 474	-112 116
Rörelseresultat		7 430	171 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-73
Summa finansiella poster		173	-73
Resultat efter finansiella poster		7 603	171 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 265	-42 700
Summa bokslutsdispositioner		11 265	-42 700
Resultat före skatt		18 868	128 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 152	-26 460
Årets resultat		14 716	101 867

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	16 700	18 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	18 600
Summa anläggningstillgångar		16 700	18 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 084	14 194
Summa varulager m.m.		18 084	14 194
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 706	0
Övriga fordringar		24 682	6 960
Summa kortfristiga fordringar		35 388	6 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 629	208 750
Summa kassa och bank		118 629	208 750
Summa omsättningstillgångar		172 101	229 904
Summa tillgångar		188 801	248 504

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 015	19 148
Årets resultat		14 716	101 867
Summa fritt eget kapital		85 731	121 015
Summa eget kapital		110 731	146 015
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 700	53 965
Summa obeskattade reserver		42 700	53 965
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 542	31 539
Övriga skulder		13 828	16 985
Summa kortfristiga skulder		35 370	48 524
Summa eget kapital och skulder		188 801	248 504

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	18 600
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	18 600
------------------------------------	---------------

Nedskrivningar

Omklassificeringar m.m.	-1 900
-------------------------	--------

Utgående nedskrivningar	-1 900
--------------------------------	---------------

Redovisat värde	16 700
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Eskilsson Nordic AB, 559241-0822
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lund

Ludvig Nils Olof Eskilsson
Ludvig Nils Olof Eskilsson
Styrelseledamot
2024-07-23